



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Plenborg Holding ApS**  
C.F. Richs Vej 31, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 57 79 43

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

Thomas Stig Plenborg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Plenborg Holding ApS<br>C.F. Richs Vej 31<br>2000 Frederiksberg                                       |
|                        | CVR-nr.: 34 57 79 43  |
|                        | Hjemsted: Frederiksberg   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Thomas Stig Plenborg  |
| <b>Revision</b>        | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K |
| <b>Modervirksomhed</b> | Gist Holding ApS, Frederiksberg   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter ejerskab af kapitalandele i nært forbundne selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.571 t.kr. mod 5.584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2019<br>kr.      | 2018<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-17.876</b>   | <b>-4</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 7.343.448        | 7.665         |
| Andre finansielle indtægter                                | 2.253.930        | 127           |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | 0                | -2.204        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>9.579.502</b> | <b>5.584</b>  |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -8.360           | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>9.571.142</b> | <b>5.584</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                  |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.343.448        | 7.665         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 40.701.776       | 108           |
| Disponeret fra overført resultat                           | -38.474.082      | -2.189        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>9.571.142</b> | <b>5.584</b>  |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                  | 2019<br>kr.       | 2018<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                   |               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |               |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 4.066.757         | 11.756        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 4.066.757         | 11.756        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>4.066.757</b>  | <b>11.756</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |               |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 7.500.000         | 0             |
| Andre tilgodehavender                        | 25.536            | 25            |
| Tilgodehavender i alt                        | 7.525.536         | 25            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 9.188.847         | 5.184         |
| Værdipapirer i alt                           | 9.188.847         | 5.184         |
| Likvide beholdninger                         | 22.352.428        | 16.649        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>39.066.811</b> | <b>21.858</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>43.133.568</b> | <b>33.614</b> |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2019<br>kr.       | 2018<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>  |                   |               |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |               |
| Virksomhedskapital   | 80.000            | 80            |
| 2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.233.424         | 9.923         |
| 3 Overført resultat  | 25.960            | 23.500        |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 40.701.776        | 108           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>43.041.160</b> | <b>33.611</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                   |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 84.048            | 3             |
| Selskabsskat   | 8.360             | 0             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 92.408            | 3             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>92.408</b>     | <b>3</b>      |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>43.133.568</b> | <b>33.614</b> |
| <br>   |                   |               |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                   |               |
| <b>6 Eventualposter</b>                                      |                   |               |



## Noter

---

|  | 2019<br>kr.       | 2018<br>t.kr.       |
|--|-------------------|---------------------|
|  | <u>          </u> | <u>          </u>   |
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                                     |                   |                     |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst                       | 8.360             | 0                   |
|  | <b>8.360</b>      | <b>0</b>            |
|  | <u>          </u> | <u>          </u>   |
|  | 31/12 2019<br>kr. | 31/12 2018<br>t.kr. |
|  | <u>          </u> | <u>          </u>   |
| <b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                   |                     |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019                             | 9.922.696         | 6.080               |
| Resultatandel  | 7.343.448         | 7.665               |
| Valutakursreguleringer   | 68                | 0                   |
| Udloddet udbytte 2018  | -7.500.000        | -4.500              |
| Vedtaget udbytte for 2019  | -7.500.000        | 0                   |
| Afledte finansielle instrumenter                                     | -32.788           | 678                 |
|  | <b>2.233.424</b>  | <b>9.923</b>        |
|  | <u>          </u> | <u>          </u>   |
| <b>3. Overført resultat</b>  |                   |                     |
| Overført resultat 1. januar 2019                                     | 23.500.042        | 21.189              |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | -38.474.082       | -2.189              |
| Modtaget udbytte 2018  | 7.500.000         | 4.500               |
| Vedtaget udbytte for 2019  | 7.500.000         | 0                   |
|  | <b>25.960</b>     | <b>23.500</b>       |
|  | <u>          </u> | <u>          </u>   |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                   |                     |
| Udbytte 1. januar 2019   | 108.000           | 106                 |
| Udbytte for regnskabsåret  | 40.701.776        | 108                 |
| Udloddet udbytte   | -108.000          | -106                |
|  | <b>40.701.776</b> | <b>108</b>          |
|  | <u>          </u> | <u>          </u>   |





## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gist Holding ApS, CVR-nr. 40 82 49 95, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationsselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Stig Plenborg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-516409976292

IP: 2.131.xxx.xxx

2020-03-11 04:33:56Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-11 04:59:13Z

NEM ID 

## Thomas Stig Plenborg (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-516409976292

IP: 2.131.xxx.xxx

2020-03-11 05:32:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ION4L-BZ4NV-HILO5-G5LLM-B5BFL-JZZ61

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>